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Kainuun, Keski-Pohjanmaan, Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan 
maakuntahallitukset ovat päättäneet Pohjois-Suomen liikenne- ja 
logistiikkastrategian päivittämisestä alkuvuonna 2023. Työn 
tilaajatahoina ovat Kainuun liitto, Keski-Pohjanmaan liitto, Lapin 
liitto ja Pohjois-Pohjanmaan liitto sekä valtion liikennehallinnosta 
Lapin ELY-keskus, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskus, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom ja 
Väylävirasto. 
 
Pohjois-Suomen liikenne- ja logistiikkastrategian päivityksen 
toteuttajaksi, sidosryhmien kanssa käytävän laaja-alaisen 
vuoropuhelun koordinoijaksi sekä strategiatason 
liikennejärjestelmäsuunnitelman vaikutusten arvioinnin 
toteuttajaksi on valittu ulkopuolinen asiantuntija, Sitowise Oy, 
Kainuun maakuntahallituksen hankintapäätöksellä 22.5.2023. 
 
Liikenne- ja logistiikkastrategian uudistamistyö käynnistyi 
kesäkuussa 2023 toimintaympäristöanalyysin laatimisella. Työ on 
jatkunut sen jälkeen vision ja tavoitteiden sekä toimintalinjojen 
ja toimenpiteiden laatimisella. Valmistelutyön aikana on pidetty 
kaksi työpajaa sidosryhmille (15.9.2023 visio ja tavoitteet, 
13.10.2023 toimintalinjat ja toimenpiteet) sekä kaksi 
ohjausryhmän kokousta (21.8.2023 ja 2.11.2023). Lisäksi on 
pidetty neljä valmistelutyöryhmän kokousta. 
 
Strategian uudistamisen seuraavat työvaiheet: 
- työpaja sidosryhmille 22.11.2023 (toimenpiteiden priorisointi) 
- strategialuonnoksen julkaisutilaisuus 10.1.2024 klo 9 
- lausuntoaika strategialuonnoksesta 10.1.–12.2.2024 
- strategian valmistuminen helmikuu 2024 
- strategian hyväksyminen maakuntahallituksissa maaliskuu 

2024 
 
Strategian uudistamistyön ohjausryhmä on kokouksessaan 
2.11.2023 päättänyt lähettää strategian uudistamisen vision ja 
tavoitteet tiedoksi ja kommentoitavaksi maakuntahallituksille. 
 
Lisätietoja suunnittelujohtaja Sanna Schroderukselta, puh. 044 
710 0873 tai sähköpostitse osoitteella 
etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi. 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  

Maakuntahallitus keskustelee strategian visiosta ja tavoitteista ja 
evästää strategian uudistamisen jatkovalmistelua. 
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 



Maakuntajohtajan muutettu ehdotus kokouksessa 
 

Maakuntahallitus keskustelee strategian visiosta ja tavoitteista ja 
evästää asiasta Kainuun liiton Pohjois-Suomen neuvottelukunnan 
edustajia. 
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Suunnittelujohtaja Sanna Schroderus esitteli asiaa. 

 
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 
maakuntajohtajan kokouksessa muutetun ehdotuksen. 
 
Merkittiin, että tämän asian käsittelyn aikana 
maakuntahallituksen puheenjohtaja Sakari Seppäsen poistuessa 
kokouksesta kokouksen puheenjohtajana toimi 
maakuntahallituksen 2. varapuheenjohtaja Markku Oikarinen. 
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa. 
________ 

 
 


